

貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位;円)

| 科 目 | 当年度 | 前年度 | 増 減 |
|---------------|---------------|---------------|----------------|
| I 資産の部 | | | |
| 1 流動資産 | | | |
| 現金預金 | 4,885,581 | 5,663,870 | △ 778,289 |
| 未収入金 | 1,894,900 | 882,600 | 1,012,300 |
| 前払金 | 61,640 | 291,830 | △ 230,190 |
| 流動資産合計 | 6,842,121 | 6,838,300 | 3,821 |
| 2 固定資産 | | | |
| (1) 特定資産 | | | |
| 建物 | 85,972,373 | 89,151,196 | △ 3,178,823 |
| 楽器 | 15,341,915 | 15,341,915 | 0 |
| 定期預金 | 1,000,000 | 1,000,000 | 0 |
| 楽器購入積立預金 | 2,910,750 | 2,910,027 | 723 |
| 練習場修繕積立預金 | 1,329,705 | 1,329,321 | 384 |
| 60周年記念事業積立預金 | 0 | 4,603,700 | △ 4,603,700 |
| 周年記念事業積立預金 | 2,500,000 | 0 | 2,500,000 |
| 特定資産合計 | 109,054,743 | 114,336,159 | △ 5,281,416 |
| (2) その他の固定資産 | | | |
| 楽器 | 9,623,592 | 9,623,592 | 0 |
| 什器備品 | 8 | 1,691 | △ 1,683 |
| 電話加入権 | 30,555 | 30,555 | 0 |
| その他の固定資産合計 | 9,654,155 | 9,655,838 | △ 1,683 |
| 固定資産合計 | 118,708,898 | 123,991,997 | △ 5,283,099 |
| 資産合計 | 125,551,019 | 130,830,297 | △ 5,279,278 |
| II 負債の部 | | | |
| 1 流動負債 | | | |
| 預り金 | 83,184 | 141,368 | △ 58,184 |
| 未払金 | 29,265 | 43,921 | △ 14,656 |
| 前受金 | 20,000 | 120,000 | △ 100,000 |
| 流動負債合計 | 132,449 | 305,289 | △ 172,840 |
| 負債合計 | 132,449 | 305,289 | △ 172,840 |
| III 正味財産の部 | | | |
| 1 指定正味財産 | | | |
| 寄付金 | 95,635,885 | 98,634,211 | △ 2,998,326 |
| 指定正味財産合計 | 95,635,885 | 98,634,211 | △ 2,998,326 |
| (うち基本財産への充当額) | (0) | (0) | (0) |
| (うち特定資産への充当額) | (95,635,885) | (98,634,211) | (△ 2,998,326) |
| 2 一般正味財産 | 29,782,685 | 31,890,797 | △ 2,108,112 |
| (うち基本財産への充当額) | (0) | (0) | (0) |
| (うち特定資産への充当額) | (13,418,858) | (15,701,948) | (△ 2,283,090) |
| 正味財産合計 | 125,418,570 | 130,525,008 | △ 5,106,438 |
| 負債及び正味財産合計 | 125,551,019 | 130,830,297 | △ 5,279,278 |